

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LS-invest Holding ApS

Åvang 11

6000 Kolding

CVR-nr. 40 03 81 24

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/06 2022

Lars Urfeldt Schmidt
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	10
Balance pr. 30. april 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LS-invest Holding ApS

Åvang 11

6000 Kolding

CVR-nr.: 40 03 81 24

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Hjemsted: Kolding

Direktion

Lars Urfeldt Schmidt, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 185.520, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.166.083.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(9.854)	(1.976)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		197.492	2.041.201
Finansielle omkostninger		<u>(2.118)</u>	<u>(65)</u>
Resultat før skat		185.520	2.039.160
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>185.520</u>	<u>2.039.160</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.818.434)	1.152.474
Overført resultat		<u>1.946.754</u>	<u>886.686</u>
		<u>185.520</u>	<u>2.039.160</u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	0	5.685.251
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>5.685.251</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5.685.251</u>
Selskabsskat		0	638
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>638</u>
Likvide beholdninger		<u>4.030.059</u>	<u>3.388</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.030.059</u>	<u>4.026</u>
Aktiver i alt		<u>4.030.059</u>	<u>5.689.277</u>

Balance pr. 30. april 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.818.434
Overført resultat		3.058.883	1.112.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital		3.166.083	2.980.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		857.726	1.597.725
Anden gæld		6.250	1.110.989
Kortfristede gældsforpligtelser		863.976	2.708.714
Gældsforpligtelser i alt		863.976	2.708.714
Passiver i alt		4.030.059	5.689.277

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	1.818.434	1.112.129	0	2.980.563
Årets resultat	0	(1.818.434)	1.946.754	57.200	185.520
Egenkapital 30. april 2022	50.000	0	3.058.883	57.200	3.166.083

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2021	3.866.817	867.725
Tilgang i årets løb	0	2.999.092
Afgang i årets løb	(4.129.978)	0
Kostpris 30. april 2022	(263.161)	3.866.817
 Værdireguleringer 1. maj 2021	1.818.434	665.960
Årets resultat	0	2.201.916
Udbytte modtaget	(1.555.273)	(888.727)
Afskrivning på goodwill	0	(160.715)
Værdireguleringer 30. april 2022	263.161	1.818.434
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	0	5.685.251